National Council for Economy and Investment

. FORUMIKS

Vend-takimi: Swiss Diamond Hotel - Prishtina
Data: 24.11.2023

KOHA PERSHKRIMI | SESIONIT

09:30 -10:00 Regjistrimi i pjesémarrésve

10:00 -10:10 Fjalé hyrése nga Kryeministri Kurti

- Vizioni pér zhvillimin e klimés sé& biznesit né Kosové
10:10-10:20 Prezantimi i Agjencisé pér Investime dhe Eksport dhe platformés sé

re pér Dialog Publiko-Privat - Luan Dalipi, Shef i Stafit t& Kryeministrit

10:20 - 10:25 Fjalé rasti nga Sergiy Maslichenko, Udhéheqgés i BERZH né Kosové

10:25 -10:35 Prezantimi i Sekretariatit pér Dialog Publiko-Privat - Artan Mehmeti,
Udhéheqés i Sekretariatit per Platformén e DPP
- Misioni dhe Objektivat e Dialogut Publiko-Privat
- Kalendari i aktiviteteve té Dialogut Publiko-Privat gjaté vitit 2024
- Sfidat kryesore té sektorit privat té identifikuara né Forumet
Sektoriale

Pérkrahur nga:

Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Schweizerische Eidgenossenschaft
6) Confédération suisse

European Bank . . .
for R uction an d Devel State Secretariat for Economic Affairs SECO

Fagelngal



